МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 94

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА РОСЛОГО

__________________________________________________________
350087, г. Краснодар, ул. Тепличная, 11, тел./факс 228-81-30, e-mail: school94@kubannet.ru

П Р И К А З

25.11.2021                             № 793

Об утверждении плана информационно-разъяснительной работы по

подготовке и проведению государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования в

МАОУ СОШ № 94 в 2021 – 2022 учебном году

Для организации и проведения государственной итоговой аттестации

учащихся 9 классов в МАОУ СОШ № 94 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план информационно-разъяснительной работы о

порядке проведения ГИА-9 по программам основного общего образования в

МАОУ СОШ № 94 в 2021 – 2022 учебном году. (Приложения № 1).

2. Утвердить «Дорожную карту» подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования в МАОУ СОШ № 94 в 2021 – 2022 учебном

году. (Приложения № 2).

3. Утвердить Медиа-план информационного сопровождения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования в МАОУ СОШ № 94 в 2021 – 2022 учебном

году. (Приложения № 3).

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на

заместителя директора по УВР А.А.Гладкую.

И.о. директора МАОУ СОШ № 94                                       А.А.Гладкая

		2022-01-20T09:31:17+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №94 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА РОСЛОГО
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью